[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года

              № 7/41
	Об утверждении изменении в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» (в действующей редакции), учитывая мнения граждан, выраженное на публичных слушаниях, совет депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить  изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
2. Опубликовать утвержденные изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кусинского сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в газете «Кусинский Вестник».
3. Настоящие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области вступают в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

              В.М. Лебедев
Разослано: дело, прокуратура, РЕГИСТР, Кусинский Вестник, сайт